[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2009 г.

	№
	1930

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене постановления руководителя администрации МОГО «Ухта»
от 21.07.2009 № 1501/1 «О внесении изменений и дополнений
в постановление руководителя администрации МОГО «Ухта»
от 21.02.2008 № 278 «Об утверждении графиков установления тарифов
и надбавок на товары и услуги организациям коммунального комплекса
на территории МОГО «Ухта»
С целью приведения нормативно-правовых актов МОГО «Ухта» в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 21.07.2009 № 1501/1 «О внесении изменений и дополнений в постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 21.02.2008           № 278 «Об утверждении графиков установления тарифов и надбавок на товары и услуги организациям коммунального комплекса на территории МОГО «Ухта».

2. Отделу информации администрации МОГО «Ухта» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта»                      Т.А. Филиппову.
Руководитель администрации

О.В. Казарцев